
UCHWAŁA NR XXVI/217/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Innowacyjna edukacja w Gminie Fabianki"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Innowacyjna edukacja w Gminie Fabianki”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
na lata 2014-2020 Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne (konkurs nr 
RPKP.10.02.02-IZ.00-04-026/16).

§ 2. Gmina wniesie wkład własny w formie niepieniężnej jako koszt eksploatacji sal dydaktycznych w wysokości 17.040,00 zł,  
tj. 5% wartości projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 2DBD8CC1-F43F-4EB5-823C-771D31D714BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt pn.: „Innowacyjna edukacja w Gminie Fabianki” (nr projektu RPKP.10.02.02-04-0007/16) złożonego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w odpowiedzi na konkurs nr
RPKP.10.02.02-IZ.00-04-026/16, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, polega na zwiększeniu dostępu do wysokiej jakości
edukacji poprzez rozszerzenie oferty placówek szkolnych i realizacji dodatkowego wsparcia dla uczniów w wieku szkolnym
w ramach rozwijania kompetencji kluczowych i wyrównania szans edukacyjnych. Oferta zostanie rozszerzona poprzez zajęcia
dodatkowe z pomocy psychologiczno-pedagogicznej, terapii z zakresu gimnastyki korekcyjnej oraz terapii z zakresu logopedii.
Projekt ma na celu wyrównanie szans edukacyjnych, w tym o specjalnych potrzebach edukacyjnych w zakresie stwierdzonych
na podstawie diagnozy deficytów oraz kształtowanie i rozwijanie kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy, jak
i właściwych umiejętności tj. kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej. Dodatkowo uczestnikami projektu będą
nauczyciele, którzy będą doskonalić swoje umiejętności i kompetencje zawodowe do pracy z uczniami w wieku szkolnym
w zakresie stosowania metod i form organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu i rozwijaniu u uczniów kompetencji
kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych umiejętności, jak również wyrównywania stwierdzonych deficytów,
w tym w szczególności ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz współpracy nauczycieli z rodzicami i radzenia sobie
w sytuacjach trudnych. Projekt przewiduje doposażenie bazy szkolnej w pomoce dydaktyczne.

Wsparciem zostanie objętych 5 placówek:

1)Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Pietrkiewicza w Fabiankach,

2)Publiczna Szkoła Podstawowa w Nasiegniewie,

3)Publiczna Szkoła Podstawowa w Świątkowiźnie,

4)Publiczne Gimnazjum im. ks. J. Twardowskiego w Fabiankach,

5)Publiczne Gimnazjum w Nasiegniewie.

Realizacja projektu przyczyni się do wyrównania szans w dostępnie do wysokiej jakości edukacji, przygotowania kadry
pedagogicznej do prowadzenia zajęć z uczniami o róznych możliwościach rozwojowych i wypracowania wspólnego narzędzia
w celu podnoszenia jakości kształcenia i wyrównania różnic pomiędzy placówkami funkcjonującymi na terenie Gminy
Fabianki, które otrzymają wsparcie w ramach projektu.

Projekt realizowany będzie w okresie od 01.09.2017 r. do 30.06.2019 r.

Wkład własny niepieniężny wynoszący 5% całkowitych kosztów projektu zostanie wniesiony w postaci rzeczowej, jako
koszt eksploatacji sal dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu w zlokalizowanych placówkach biorących udział
w projekcie.

Całkowita wartość projektu wynosi 340.500,00 zł, w tym dofinansowanie 323.460,00 zł oraz wkład własny w postaci kosztu
eksploatacji sal dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu w zlokalizowanych szkołach w wysokości 17.040,00 zł.

Id: 2DBD8CC1-F43F-4EB5-823C-771D31D714BB. Podpisany Strona 1




